
 

 

UCHWAŁA NR L/727/2022 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych 

dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy 

Kórnik dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 31 ust. 1 i 3, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1599 i 2185), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość stypendiów sportowych 

dla zawodników określa Regulamin przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień dla zawodników określa 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających 

się osiągnięciami w działalności sportowej określa Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów 

i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Środki pieniężne przeznaczone na stypendia sportowe, wyróżnienia i nagrody, o których mowa w § 1, 

§ 2 i § 3 zabezpieczone będą corocznie w budżecie Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała nr XXVI/348/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie stypendiów 

sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień burmistrza Miasta 

i Gminy Kórnik dla zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej; 

2) uchwała nr XXXI/421/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2021 r. nagród i wyróżnień 

burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla osób fizycznych (zawodników) za osiągnięte wyniki sportowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9609



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9609


		2022-12-14T13:27:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




